

証券コード：4733

2024年6月3日

株主各位

東京都新宿区西新宿六丁目8番1号
株式会社オービックビジネスコンサルタント
代表取締役社長 和田 成史

「第45回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2024年6月3日に発送いたしました当社「第45回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。修正部分には下線を付しております。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第45回定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

修正箇所①：「第45回定時株主総会招集ご通知」11頁
第2号議案 取締役9名選任の件
候補者番号4 唐鎌勝彦 所有する当社の株式数

【修正前】

所有する当社の株式数 15,600株

【修正後】

所有する当社の株式数 16,600株

修正箇所②：「第45回定時株主総会招集ご通知」12頁
第2号議案 取締役9名選任の件
候補者番号5 荻野俊夫 所有する当社の株式数

【修正前】

所有する当社の株式数 24,200株

【修正後】

所有する当社の株式数 25,200株

修正箇所③ : 「第 45 回定時株主総会招集ご通知」 15 頁
第 3 号議案 会計監査人選任の件
会計監査人候補者の沿革

【修正前】

沿 革	2000年 4 月 1 日	太田昭和監査法人とセンチュリー監査法人が合併し、
	2001年 7 月 1 日	法人名称を新日本監査法人に変更
	2008年 7 月 1 日	有限責任監査法人に移行し、法人名を新日本有限責任監査法人に変更
	2018年 7 月 1 日	法人名称を EY 新日本有限責任監査法人に変更

【修正後】

沿 革	2000年 4 月 1 日	太田昭和監査法人とセンチュリー監査法人が合併し、 <u>監査法人太田昭和センチュリーを設立</u>
	2001年 7 月 1 日	法人名称を新日本監査法人に変更
	2008年 7 月 1 日	有限責任監査法人に移行し、法人名を新日本有限責任監査法人に変更
	2018年 7 月 1 日	法人名称を EY 新日本有限責任監査法人に変更

以 上